ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
Secretaria Municipal de Administragao

PMSA OF N° 615/2024 Sant'Ana do Livramento, 03 de setembro de 2024.

Senhor Presidente:

Apraz-nos cumprimentar Vossa Exceléncia ¢, na oportunidade, em
aten¢ao ao “Pedido de Informagdo n°® 250/2024”, de autoria do Vereador Enrique
Civeira, encaminhar, em anexo, as informagodes prestadas pela Secretaria
Municipal da Fazenda.

Sendo o que tinhamos para o presente, aproveitamos a oportunidade
para manifestar protestos de consideracio e aprego.

ANA LUIZA MOURA TAR6UCO
Prefeita Municipal

Exmo. Sr.

Ver. LIDIO DE AZEVEDO MENDES

M.D Presidente da Camara Municipal de Vereadores
Sant'Ana do Livramento — RS.




PREFEITURA QQ{UNICIPAL
PROTOCOLO
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SAlBA EM:

DESTINO:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

MEMORANDO N° 580/2024

DA: Secretaria Municipal da Fazenda

PARA: Secretaria Municipal da Administragio
DATA: 02/09/2024

ASSUNTO: Pedido de Informagdo n° 250/2024.

Em resposta a0 Memorando n° 706/2024, que encaminha o Pedido
de Informag¢do n° 250/2024, oriundo do Poder Legislativo, enviamos, em anexo,

extratos de movimenta¢des bancarias das contas publicas municipais, conforme

solicitado.

Atenciosamente,
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PROTOCOLO DE RECEBIMENTO/ENTREGA
Data: Horario:

Nome (completo e legivel):

Assinatura: Mat.:
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Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Banco do Brasil

Extrato conta corrente

7012-2 PREF.MUN.DISP

(G333301146949104015
30/08/2024 12:02:14

Z)‘f{r"aot‘(’f e de 01/08/2024 até 01/ 08 / 2024
Langamentos
balalljr:éete movim.ento Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo

31/07/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/08/2024 0035 99015 870 Transferéncia recebida 550.035.000.021.455 27.329,14 C

01/08 13:46 PM SAN LIVRAMENTO-QSE
01/08/2024 0035 99015 870 Transferéncia recebida 550.035.000.031.478 240,32 C

01/08 13:40 PM S LIVRAMENTO -FEB
01/08/2024 0035 99015 870 Transferéncia recebida 550.035.000.036.865 686,38 C

01/08 13:40 PM SAN LIVRAMENTO-MEREN
01/08/2024 0035 99015 870 Transferéncia recebida 550.035.000.053.749 817,05C

01/08 13:42 RS 431710 FMS CUSTEIO SU
01/08/2024 0035 99015 870 Transferéncia recebida 550.035.000.053.749 3.571,25C

01/08 13:42 RS 431710 FMS CUSTEIO SU
01/08/2024 0035 99015 870 Transferéncia recebida 550.035.000.053.749 34.034,27C

01/08 13:42 RS 431710 FMS CUSTEIO SU
01/08/2024 0035 99020 870 Transferéncia recebida 600.035.000.026.751 18.866,93 C

01/08 12:18 NEY A G ALBORNOZ
01/08/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 34.588.720 24790 C

041 0280 12094007000107 PM INC ASSIST
01/08/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 34.588.727 81,18 C

041 0280 12094007000107 FES CUSTEIO CA
01/08/2024 0000 14397 821 Pix - Recebido 11.337.586.845.502 4.882.498,92 C

01/08 13:37 00394460015416 DELEGACIA D
01/08/2024 0035 11302 144 Transf.conta centralizad. 7.041 4.968.373,34 D
01/08/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
Valores bloqueados
DEMAIS VALORES BLOQ. 39.382,36
Saldo Atual 5.539.858,88 C
Saldo 5.539.858,88 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/08/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/09/2024

Transagao efetuada com sucesso por: JB512616 ANA LUISA RODRIGUES ASPIROT.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F009-2.bb
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Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

35-3

Banco do Brasil

Extrato conta corrente

7012-2 PREF.MUN.DISP

de 30/08 /2024 até 30/ 08 /2024

Langamentos

Dt.
balancete

29/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
30/08/2024

Dt.
movimento

30/08/2024
30/08/2024
30/08/2024
30/08/2024

Valores bloqueados

Ag. origem
0000
9001
9001
9001
9102
0000

Lote
00000
12130
11130
11130
12811
00000

Historico Documento

000 Saldo Anterior

850 COTA DAF - CREDITO 350
350 COTA DAF-DEBITO 850
350 COTA DAF-DEBITO 850

729 Transferéncia recebida

999 SALDO

(G333301146949104014

Valor R$

48.837,33 C
390,69 D
9.767,46 D
5.501.179,70 C

30/08/2024 12:01:55

Saldo
0,00C

5.539.858,88 C

DEMAIS VALORES BLOQ.

39.382,36

Saldo

Juros *

Data de Debito de Juros

IOF *

Data de Debito de IOF

5.5639.858,88 C
0,00
30/08/2024
0,00
02/09/2024

Transagao efetuada com sucesso por: JB512616 ANA LUISA RODRIGUES ASPIROT.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F009-2.bb
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